empresa para fornecimento de 16 (dezesseis) shows artísticos destinados a atender aos eventos 
que acontecerão nas tradicionais festas deste município e distritos. Vencedor com menor preço: RV 
Cerimônias e Promoções de Eventos Ltda. CNPJ: 03.209.337/0001-00. Lote Único – Valor Global 
R$ 54.080,00 (cinqüenta e quatro mil e oitenta reais). Caratinga/MG – 03/07/2015. Sávio Augusto O. 
L. F. Souza. Pregoeiro